am 14 -10 -2025 veranstaltet wurde, mitzuteilen. Ihr Name entspricht der Ticketnummer 357-01467465-978 und 
Gewinnpinnummer X-800849J395-Z, die mit den Gewinnzahlen 12- 22- 49 -57- 58- +19,  in der 2.Kategorie konstant 
gewonnen hat. Somit steht Ihnen eine Gewinnauszahlung von € 3.940.520, euro (Drei Millionen 
neunhundertvierzigtausendfünfhundertzwanzig Euro ) zu, die mit der Bearbeitungsnmr: E7/109XX25 gekenzeichnet 
ist uberwissen und per versicherten Bar Scheck an sie Auabezahlt wird. 

DU HAST GEWONNEN:!!
Aus Sicherheitsgründen sind Ihre Gewinne versichert und werden nach Überprüfung der Daten von der Lotteriefirma